
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације "Регистар националног  интернет домена Србије", 
Управни одбор РНИДС на седници од 5. 12. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О БРИСАЊУ СУОСНИВАЧА РНИДС-А 

 

I Брише се привредно друштво „Absolut Solutions“  са листе суоснивача  РНИДС-а, 
због необнављања годишње накнаде у Статутом предвиђеном року. 

II Одлука ступа на снагу даном доношења, брисање суоснивача има се уписати 

у надлежни регистар. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Имајући у виду да је суоснивачу „Absolut Solutions“  истекла годишња накнада 12. 10. 2016, 
а није у обновио исту у Статутом дозвољеном року од месец дана, Управни одбор 
констатује да је наведени субјект изгубио статус суоснивача РНИДС-а. 

 

 

У Београду, 
 5. 12. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


